Ni wazi kutokana na [nukuu zote hizo] kwamba, Mtume (saw) alikuwa haombi Nusra kutoka kwa
yeyote isipokuwa baada ya kumlingania kwenye Uislamu, na ikiwa hakuitikia Uislamu basi
hakuomba Nusra yao.

Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah

26 Jumada Al-Awwal 1443 H
30/12/2021 M

Link ya jibu hili kutoka kwa ukurasa wa Amiri wa Facebook